
Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 

č. 0002766 (OÚ/Re-385/2018) 
(dále jen „smlouva") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s, 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ: 25166115 DIČ: (225166115 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č. účtu: 6503 - 231/0100 
e-mailová adresa pro doručování faktur:  

(dále jen „provozovatel") na straně jedné 

a 

1.2. 
Groz-Beckert Czech s.r.o. 
se sídlem: U Sirkárny 739/3, České Budějovice 4, 370 04 české Budějovice 
zast.:  
IČ: 25179811 DIČ: (225179811 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. C 8088 
bankovní spojení: Commerzbank AG Praha 
č.účtu: 10368052/6200 
e-mailová adresa pro doručování faktur:  

(dále jen „objednatel") na straně druhé 

1.3. 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 

li. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Ve smyslu bodu Vlll.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se smlouva mění v následujícím: 

11.1. 
Bod IV.4. smlouvy se mění a nově zní takto: 
,,IV.4. 
Provozovatel bude na fakturách vystavovaných dle této smlouvy uvádět vedle údajů stanovených platnou právní 
úpravou a vyplývajících z ujednání obsažených v této smlouvě ještě tyto údaje: číslo smlouvy a specifikace předmětu 
a období fakturace. Objednatel bude na fakturách vystavovaných dle této smlouvy uvádět vedle údajů stanovených 
platnou právní úpravou a vyplývajících z ujednání obsažených v této smlouvě ještě tyto údaje: číslo objednávky, popř. 
číslo smlouvy. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur (daňových dokladů) vystavených dle této smlouvy výhradně 
v elektronické podobě, a to ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Smluvní strana vystavující 
fakturu je povinna ji doručit druhé smluvní straně na e-mailovou adresu pro doručování faktur. Smluvní strany 
sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna 
v souladu s platnou právní úpravou. Faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, obsahující jako 
přílohu fakturu v elektronické podobě, na e-mailovou adresu pro doručování faktur." 



,, 

11.2. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Ill. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

111.1. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

111.2. 
Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí provozovatel. 

111.3. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2023, pokud bude do té 
doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 1. 2023 do nabytí účinnosti 
tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 1. 2023 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
považují za plnění poskytnutá podle smlouvy. 

111.4. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

v t: kvch Buděi lcích d 20·01·1UIJ es yc u ejovicrc ne . 
Za provozovatele: 
(razítka, podpis) 

··

llovohrn(i'kú 'i3o/40 
3]0 33 ées~~ 811rjéic•1icc 
ICQ: 25166115 Olé: CZ2li1G6115 3 

V .tÍfJ..?.f?t((.(.~~- dne .!f:/..: .... t/.#fJ> 
Za objednatele: 
(razítko, podpis) 

V ./J...t'Ji..!1!/.f.((.~~ dne „f{ .. (.,_tµ;,1__3 
(razítko, podpis) 

Qť~2!-FJc-:;!<ert O:!:t~l•, eM,O, 
U fir!drny nr./3 
cz. 3-;o 04 t~eské Elu1~Jovl~~ 
DIČ CL6179JI t QGJ 

2 




